Produktinformation

Anzahl Pfosten
Pfostenbreite

Firsthdhe

Dachbreite

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Innenmalf Tiefe

Innenmalf Breite

Dachtyp

Dachneigung

AuRenmal Tiefe
Dachtiefe

Schneelast
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Material

Dachiiberstand hinten
Umbauter Raum
Durchfahrtshéhe
Dachuberstand vorne
Dachuberstand linke Seite
Material

Pfostentiefe
Durchfahrtsbreite
AuRenmal Breite
Dachflache
Dachuberstand rechte Seite

Doppelcarport Leimholz 2
Artikel-Nr. 12161

8

12 cm

246,5 cm

558 cm

12

700 cm

528 cm

M assivholzdach
10

724 cm

813 cm

140 kg/m2
5500x1150x900 mm / 900kg
Nordische Fichte
205 mm

93,2 m3

vorne 219 cm / hinten 210 cm
680 mm

20 mm

Leimholz

12 cm

530 cm

552 cm

45,4 m?

20 mm



INNEN

LEIMHOLZ

« Opional mit einer La-

«  Flachdach aus Massiv. mellenwand kombinierbar
holz mit anthrozit
farbenen Mefallblenden

* Inkl. Regenrinne mit
Fallrohr

* 12 x 12 cm Massiv-
holzpfosten inkl

Querverbindern *  Als Einzel- und Doppel-

carport erhaltlich

246,5 cm

. L

F\E/

552 cm

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




Leimbols vs. KT

LEIMHOLZ KDI HOLZ

®  Verzieht sich nicht ®  Muss nicht mehr

* Bekommt keine Trocken- behandelt werden, da
es bereits eine erste

Behandlung hat

risse

* Besteht aus Fichtenholz

©  Kann direkt farbig
behandelt werden

* Besteht aus Kiefern-

holz

* Imprégnierung beugt
Insektenbefall,
* Erhdhte Stabilitat und Faulnispilzen, Moder-

Tragfahigkeit

befall sowie Bléue-

«  Warme und natirliche und Schimmelpilzen
Optik vor

o Langlebiger als
unbehandeltes Holz

MADE IN
GERMANY

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




